2019年２月７日

各 位

会 社 名 株式会社三井E&Sホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田中 孝雄

 (コード番号 : 7003、東証第一部)

問合せ先 広報室長 高岡 正宏

    (TEL 03-3544-3147)

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、2019年２月７日開催の取締役会において代表取締役等の異動について決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役等の異動（４月１日付）

（１） 異動の理由

経営体制変更のため。

（２） 異動の内容

① 代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

田 E

た

A A E中 E

な か

A A E孝 E

た か

A A

E雄 E

お

代表取締役会長

CEO

代表取締役社長

CEO

A E山 E

やま

A A E本 E

もと

A A E隆 E

たか

A A

E樹 E

き

取締役

CCO、法務部担当

代表取締役副社長

CCO、法務部担当

② 社長の就任

氏名 新役職名 現役職名

AE岡 E

お か

A   A E良 E

りょう

A AE一 E

い ち

社長

COO、CISO、経営企画部担当
㈱三井 E&Sマシナリー代表取締役社長

（３） 異動年月日

2019 年４月 1日

２．代表取締役の異動（６月下旬開催予定の株主総会日付）

（１） 異動の理由

経営体制変更のため。

（２） 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名
４月 1 日付役職名

（ご参考）

AE岡 E

お か

A   A E良 E

りょう

A AE一 E

い ち

代表取締役社長

COO、監査部担当

㈱三井 E&S マシナリー

代表取締役社長

社長

COO、CISO、経営企

画部担当

（３） 就任予定日

６月下旬開催予定の第 116回定時株主総会日

なお、岡 良一は、本年６月下旬開催予定の株主総会及び取締役会の選任決議を経て、代表取締

役に就任する予定です。

（４） 新任代表取締役の略歴

氏名 生年月日 略歴 所有株式数

岡   良 一 1958年 10月８日

1981年４月 当社入社

2005年７月  機械・システム事業本部機械工場

生産計画部長

2006年３月 機械・システム事業本部機械工場

品質保証部長

2011年１月 機械・システム事業本部機械工場

ディーゼル設計部長

2013年11月 機械・システム事業本部テクノサ

ービス事業室サービスセンター長

2014年４月 理事、機械・システム事業本部テ

クノサービス事業室長

2015年４月 執行役員

2016年４月 機械・システム事業本部副事業本

部長（産業機械担当）

2017年４月 常務執行役員、機械・システム事

業本部長

2017年６月 取締役

2018年４月 ㈱三井E&Sマシナリー代表取締役

社長、現在に至る。

2018年６月 当社取締役退任

2,400株

（※）所有株式数は２０１８年９月末現在の株式数を記載しております。

以 上